câmara cMunicipal cUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 7 4 /.
****************************************

Requisita informações sobre os poços de
abastecimento de água do município.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência informações sobre os poços
de abastecimento de água do município.

1- Os poços Acqua Pérola e Matéria têm bombas sobressalentes?

2- Qual a vida útil dos poços acima citados?

3- Existe algum plano para a melhoria do abastecimento de água no
município? Se sim, qual?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 06 de Novembro de 2.018.

VALDEMIR FREDERICO.

VEREADOR